
［標準様式例８－２］

契約変更年月日 令和7年12月22日

契約業者名 株式会社環境防災

契約業者の住所 徳島県徳島市鮎喰町１丁目５７番地

業務の名称 水質・底質分析試験

業務場所 －

業種区分 建設コンサルタント等

業務概要
（変更した内容につい
て記述する）

水質・底質分析試験　１式
　試料運搬　１式
　分析試験　１式

履行期間（自） 令和7年5月20日

履行期間（至） 令和7年12月26日

変更前の契約金額 ¥1,265,000

変更金額 ¥-209,000

変更後の契約金額 ¥1,056,000

変更理由
・試料運搬及び分析試験数量の変更
・履行期間の短縮

（最終）契約変更の内容


